
UCHWAŁA NR XXII/151/13 
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 29 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Dz. U. Nr 185 poz.1092, 
Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r., poz. 1456, poz. 1530, poz. 
1548) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 95.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 
2. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w kwocie 139.850 zł - zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 4 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2013 roku” do Uchwały Nr XVI/105/12 Rady Gminy 
Boćki z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 5. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 13.607.713 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 13.108.316 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 499.397 zł

2) wydatki ogółem: 17.609.397 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 12.690.459 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 4.918.938 zł

3) Deficyt budżetu w kwocie 4.001.684 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzacymi: 

- z zaciaganej pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1.630.000 zł, 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 671.684 zł, 

- ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1.700.000 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Bazylewski

Id: 1FF18735-AF4C-426A-A5CD-9376D7EF3AA0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 4 500,00

75412 0,00 4 500,00

0,00 4 500,00

razem: 0,00 4 500,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 15 000,00

01010 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

758 0,00 15 000,00

75814 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

801 0,00 500,00

80101 0,00 500,00

0,00 500,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/151/13

Rady Gminy Boćki z dnia 29 lipca 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2013 ROK

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 500,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 4 500,00

Rodzaj zadania: Własne

bieżące 0,00 4 500,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 559 500,00 574 500,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 559 500,00 574 500,00

Różne rozliczenia 6 248 927,00 6 263 927,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 20 000,00

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 20 000,00

Szkoły podstawowe 0,00 500,00

Oświata i wychowanie 14 685,00 15 185,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 500,00

Id: 1FF18735-AF4C-426A-A5CD-9376D7EF3AA0. Podpisany Strona 1



852 0,00 60 000,00

85214 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

razem: 0,00 90 500,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 95 000,00

0,00 0,00

Krzysztof Bazylewski

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Pomoc społeczna 322 614,00 382 614,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)
119 000,00 179 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 119 000,00 179 000,00

bieżące 10 813 608,00 10 904 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 70 522,00 70 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 119 397,00 119 397,00

majątkowe

majątkowe 499 397,00 499 397,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące 2 199 708,00 2 199 708,00

3 4 5 8

DOCHODY OGÓŁEM: 13 512 713,00 13 607 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 189 919,00 189 919,00

Id: 1FF18735-AF4C-426A-A5CD-9376D7EF3AA0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 604 500,00 602 540,00 67 000,00 535 540,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 500,00 602 540,00 66 850,00 535 690,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00

przed zmianą 582 000,00 580 040,00 67 000,00 513 040,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 000,00 580 040,00 66 850,00 513 190,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 443 900,00 443 900,00 55 000,00 388 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

po zmianach 443 900,00 443 900,00 55 000,00 388 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00

przed zmianą 443 900,00 443 900,00 55 000,00 388 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

po zmianach 443 900,00 443 900,00 55 000,00 388 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

2 173 900,00

130 000,00

0,00

2 303 900,00 0,00

0,00

0,00 0,00

2 303 900,00 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 173 900,00

130 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

150,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

50,00 0,00

200,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 150,00 0,00 0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 300,00 0,00 0,00

-150,00 0,00

0,00

-150,00 0,00 0,00

0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

3 292 000,00

150,00

2 680 000,00

3 292 000,00 2 680 000,00

150,00 0,00 0,00

3 314 500,00 2 680 000,00 0,00

18

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 314 500,00 2 680 000,00 0,00

-150,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 5 17

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział §

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Własne

0,00

200 000,00 0,00 0,00

18

Wydatki razem:

200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 5 17

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział §

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/151/13

Rady Gminy Boćki z dnia 29 lipca 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2013 ROK

Id: 1FF18735-AF4C-426A-A5CD-9376D7EF3AA0. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00

przed zmianą 173 700,00 160 700,00 65 900,00 94 800,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 200,00 165 200,00 65 900,00 99 300,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 168 700,00 155 700,00 65 900,00 89 800,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 200,00 160 200,00 65 900,00 94 300,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 829 326,00 4 635 986,00 3 492 215,00 1 143 771,00 0,00 193 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 200,00 38 000,00 36 080,00 1 920,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 859 826,00 4 664 286,00 3 518 595,00 1 145 691,00 0,00 195 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 413 209,00 2 308 569,00 1 887 400,00 421 169,00 0,00 104 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 413 709,00 2 309 069,00 1 887 900,00 421 169,00 0,00 104 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 315 000,00 298 200,00 279 500,00 18 700,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 300,00 288 500,00 269 800,00 18 700,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 221 050,00 221 050,00 221 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 850,00 212 850,00 212 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 400,00 74 100,00 65 060,00 9 040,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 700,00 37 500,00 35 580,00 1 920,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 100,00 111 600,00 100 640,00 10 960,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

2 200,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
80104 Przedszkola 

78 400,00

39 700,00

0,00

118 100,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

41 100,00 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

42 600,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00

0,00

-8 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

221 050,00 0,00

212 850,00 0,00

0,00

0,00 0,00

305 300,00 0,00 0,00

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

315 000,00

0,00

0,00 0,00

-9 700,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

500,00 0,00

0,00

0,00 0,00

2 413 709,00 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

2 413 209,00

500,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-9 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

4 829 326,00

40 200,00

0,00

4 859 826,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

305 000,00 0,00 0,00

-130 000,00 0,00

0,00

-130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00
75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

315 000,00

0,00

0,00

185 000,00 0,00

-130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

185 000,00 0,00 0,00

46 500,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

315 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

173 200,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

178 200,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

168 700,00

4 500,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

173 700,00

4 500,00

0,00

130 000,00 0,00 0,00

1 860 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 730 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Id: 1FF18735-AF4C-426A-A5CD-9376D7EF3AA0. Podpisany Strona 2



przed zmianą 45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 230,00 29 230,00 29 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 830,00 74 830,00 74 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 910,00 9 910,00 9 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 660,00 15 660,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 040,00 4 040,00 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 960,00 5 960,00 0,00 5 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 737 624,00 418 612,00 173 732,00 244 880,00 0,00 319 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 797 624,00 418 612,00 173 732,00 244 880,00 0,00 379 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 525 751,00 9 071 201,00 5 286 869,00 3 784 332,00 360 000,00 695 809,00 83 741,00 0,00 315 000,00 4 588 938,00 4 588 938,00

zmniejszenie -139 850,00 -9 850,00 -9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 850,00 42 650,00 36 080,00 6 570,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

po zmianach 10 490 751,00 9 104 001,00 5 313 099,00 3 790 902,00 360 000,00 758 009,00 83 741,00 0,00 185 000,00 4 718 938,00 4 718 938,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 199 708,00 577 416,00 117 463,00 459 953,00 0,00 1 622 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 199 708,00 577 416,00 117 463,00 459 953,00 0,00 1 622 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Krzysztof Bazylewski

 

0,00

2 199 708,00 0,00 0,00

18

Wydatki razem:

2 199 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 5 17

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział §

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

234 850,00 0,00 0,00

15 209 689,00 2 818 938,00 0,00

212 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

15 114 689,00 2 818 938,00 0,00

-139 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

212 000,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

152 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

152 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00

60 000,00 0,00 0,00

797 624,00 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

737 624,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 920,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4 040,00 0,00

5 960,00 0,00

0,00

600,00 0,00 0,00

2 400,00 0,00 0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
0,00

5 750,00 0,00 0,00

15 660,00 0,00

0,00

9 910,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

29 230,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

45 600,00 0,00

74 830,00 0,00

Id: 1FF18735-AF4C-426A-A5CD-9376D7EF3AA0. Podpisany Strona 3



Dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

środki 

pochodzace z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art..5 ust 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050 Modernizacja urzadzeń oczyszczalni w Boćkach 95 000,00 57 089,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2. 010 01010
6057 

6059

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w 

gminie Boćki
2 736 079,00 56 079,00 2 680 000,00 610 000,00 440 000,00 1 630 000,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Wandalin 310 000,00 310 000,00 10 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

4. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi nr 108748B  Żołoćki - 

Wojtki
320 000,00 320 000,00 78 600,00 100 000,00 141 400 A Urząd Gminy

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi nr 108749B Sielc - Siedlece do 

drogi powiatowej nr 1705B Siekluki 
1 020 000,00 1 020 000,00 171 400,00 660 000,00 188 600 A Urząd Gminy

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Bodaczki - kol.Bodaki 210 000,00  210 000,00 10 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

7. 900 90095 6050
Budowa instalacji solarnych na budynkach 

mieszkalnych na terenie gminy Boćki
4 041 408,00 36 408,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

8. 921 92109 6050
Budowa Regionalnego Centrum Kultury w Boćkach - 

dokumentacja
59 000,00 54 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9. 921 92109
6057  

6059

Remont (modernizacja) swietlicy wiejskiej w 

miejscowości Krasna Wieś, gmina Boćki
61 000,00 61 000,00 36 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

10. 921 92109
6057 

6059

Remont (modernizacja) swietlicy wiejskiej w 

miejscowości Starowieś, gmina Boćki
61 000,00 61 000,00 36 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

8 913 487,00 203 576,00 4 702 000,00 992 000,00 1 700 000,00 330 000,00 1 680 000,00

1. 720 72095
6067  

6069

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa

169 371,00 16 938,00 2 541,00 14 397,00 Urząd Gminy

169 371,00 0,00 16 938,00 2 541,00 0,00 0,00 14 397,00

9 082 858,00 203 576,00 4 718 938,00 994 541,00 1 700 000,00 330 000,00 1 694 397,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Krzysztof  Bazylewski

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

OGÓŁEM

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody,MEN,NFOŚiGW

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/151/13

Rady Gminy Bocki z dnia 29 lipca 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

ZADANIA INWESTYCYJNE

w złotych

Dotychczas 

poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

Rok budżetowy 

2013

źródła finansowana

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

ZAKUPY INWESTYCYJNE

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2013 ROKU

Lp dział rozdział §

Jednostka 

realizujaca 

program 

nazwa zadania
łączne koszty 

finansowe

Id: 1FF18735-AF4C-426A-A5CD-9376D7EF3AA0. Podpisany Strona 1



           Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr XXII/151/13                                                           
           Rady Gminy Boćki z dnia 29 lipca 2013 roku 

                           w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013  

 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK 

 

 

Do § 1   

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych dokonano na podstawie: 

 decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 9 lipca 2013 roku ( pismo Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.290.2013.MA z dnia 11 lipca 2013 r.) z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z 

budżetu państwa, 

 podpisanej umowy na udzielenie pomocy finansowej przez Województwo Podlaskie z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek OSP, 

 podpisanej umowy na realizację projektu „Zielone Szkoły w parkach narodowych” z 

Europejskim Funduszem Rozwoju Wsi Polskiej – Counterpart Fund, 

 zwiększonych wpływów z tytułu ulokowanych środków na lokatach terminowych oraz z tytułu 

zwiększonych wpłat mieszkańców na przyłącza wodociągowe i kanalizacyjne. 

 

Do § 2 

Zmian dokonano na pokrycie wydatków związanych z utrzymaniem przedszkola i wyjazdu służbowego 

pracownika oczyszczalni. Zwiększono środki na zadanie inwestycyjne ze środków przeznaczonych na 

odsetki od kredytów długoterminowych (oszczędności powstały ze zmniejszenia stawki WIBOR i 

uruchomienia emisji obligacji w późniejszym terminie). 

 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2013 roku”,  Dostosowano kwoty do 

potrzeb na zadaniu  „ Przebudowa odcinka drogi nr 108748B Żołoćki – Wojtki” oraz „Przebudowa 

drogi nr 108749B Sielc – Siedlece do drogi powiatowej nr 1705B Siekluki”. 

 

  

 

                          PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY    

     

                                                                                                     Krzysztof  Bazylewski 

Id: 1FF18735-AF4C-426A-A5CD-9376D7EF3AA0. Podpisany Strona 1




